
Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/486/2010
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok oraz Uchwały Budżetowej Gminy Biecz na rok 2010 Nr 
XXXVII/398/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 14 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy - 
Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Bieczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biecz na rok 2010 Nr XXXVII/398/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 
14 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem na rok 2010 o kwotę 547.087 zł, w tym: 

1)dochody bieżące zwiększa się o kwotę 766.497 zł, 

2)dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 219.410 zł 

– jak w tabeli Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 547.087 zł – jak w tabeli Nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 988.107 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowej zwiększa się o kwotę 757.657 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 49.200 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 708.457 zł; 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 95.000 zł; 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 15.950 zł; 

4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 1.400,00 zł; 

5)wydatki na obsługę długu publicznego zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł 

– jak w tabeli nr 2.1. 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 441.020 zł, w tym: 

1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 441.020 zł; wydatki inwestycyjne na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej zmniejsza się o kwotę 786.400 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 387.500 zł. 

– jak w tabeli Nr 2.2. 

5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)Dochody budżetu – 51.234.819,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 41.980.339,64 zł; 

b) dochody majątkowe – 9.254.480,00 zł. 

2)Wydatki budżetu – 63.894.819,64 zł. 

3)Wydatki bieżące budżetu – 39.726.552,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowej – 25.969.658,64 zł, z czego: 



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 2

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17.113.948,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8.855.710,64 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.627.596,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.058.215,00 zł; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych – 401.083,00 zł; 

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Biecz lub planowanych do udzielenia, 
przypadające do spłaty w roku 2010 – w kwocie łącznej 20.000 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego 650.000,00 zł; 

4)Wydatki majątkowe budżetu – 24.168.267,00 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.168.267,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15.704.627,00 zł; w tym: 

- ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 7.007.148,00 zł. 

6. Tabela nr 6a otrzymuje brzmienie, jak tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W tabeli Nr 8 wprowadza się zmiany w następujących programach: 

1)Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy - budowa oczyszczalni ścieków dla Gminy 
Biecz, budowa kanalizacji sanitarnej w m.: Binarowa, Korczyna, Strzeszyn oraz poprawa zaopatrzenia w wodę 
miasta Biecz”, 

2)Budowa budynku Zespołu Szkolno– Przedszkolnego w Binarowej wraz z salą gimnastyczną, 

3)Wdrożenie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Biecz 

i tabela nr 8 otrzymuje brzmienie, jak tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W tabeli Nr 9 wprowadza się zmiany w następujących programach 

1)Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w zlewni rzeki Ropy” 

2)Budowa budynku Zespołu Szkolno– Przedszkolnego w Binarowej wraz z salą gimnastyczną, 

3)Wdrożenie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Biecz 

i tabela nr 9 otrzymuje brzmienie, jak tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury – Miejskiej i Gminnej Biblioteki 
Publicznej o kwotę 95.000.000 zł i po zmianie dotacja wynosi 511.000 zł. 

11. W związku ze zmianą dochodów i wydatków dokonuje się zmiany Prognozy Kwoty Długu Gminy Biecz na 
lata 2010 – 2019, która otrzymuje brzmienie, jak tabela nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 3

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Zmiana w dochodach budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport i łączność  163 480,00 
 Dochody majątkowe w tym:  163 480,00

 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)  31 730,00

 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  131 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 685,00 426 959,00 
 Dochody bieżące w tym:  9 664,00
 wpływy z różnych dochodów  9 664,00
 Dochody majątkowe w tym: 412 685,00 417 295,00

 
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności  4 610,00

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 6208)

412 685,00  

 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  412 685,00

710 Działalność usługowa  37 820,00 
 Dochody bieżące w tym:  37 820,00
 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  37 820,00

756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 358,00  

 Dochody bieżące w tym: 25 358,00  
 wpływy z różnych opłat 25 358,00  
758 Różne rozliczenia  725 137,36 
 Dochody bieżące w tym:  725 137,36
 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  485 476,00

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2007)

 239 661,36

801 Oświata i wychowanie  152 914,00 
 Dochody bieżące w tym:  152 914,00
 wpływy z różnych dochodów  151 275,00
 pozostałe odsetki (0922)  1 400,00

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2007)

 239,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 661,36  
 Dochody bieżące w tym: 239 661,36  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2007)

230 364,00  

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 9 297,36  



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 4

środków europejskich (§ 2009)
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 500,00 45 981,00 
 Dochody bieżące w tym:  45 981,00
 wpływy z różnych opłat  45 981,00
 Dochody majątkowe w tym: 387 500,00  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 6208)

387 500,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  60 000,00 
 Dochody bieżące w tym:  60 000,00

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej  60 000,00

 RAZEM w tym: 1 065 204,36 1 612 291,36 
 dochody bieżące 265 019,36 1 031 516,36
 dochody majątkowe 800 185,00 580 775,00

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 5

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Zmiana w wydatkach budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność 40 250 583 730 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  172 000
  Wydatki majątkowe  172 000
 60016 Drogi publiczne gminne 40 250 380 000
  Wydatki bieżące  180 000
  Wydatki majątkowe 40 250 200 000
 60017 Drogi wewnetrzne  31 730
  Wydatki majątkowe  31 730
630  Turystyka 20 000  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000  
  Wydatki majątkowe 20 000  
700  Gospodarka mieszkaniowa  14 274 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14 274
  Wydatki bieżące  14 274
710  Działalność usługowa  37 820 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  37 820
  Wydatki bieżące  37 820
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000 
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  22 000
  Wydatki bieżące  22 000
757  Obsługa długu publicznego  150 000 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  150 000
  Wydatki bieżące  150 000
801  Oświata i wychowanie 70 500 516 990
 80101 Szkoły podstawowe 70 500 252 154
  Wydatki bieżące  252 154
  Wydatki majątkowe 70 500
 80110 Gimnazja  264 836
  Wydatki bieżące  264 836
852  Pomoc społeczna 22 000 69 389
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  23 639
  Wydatki bieżące  23 639
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  45 750
  Wydatki bieżące  45 750
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000  
  Wydatki bieżące 22 000  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 389  
 85395 Pozostała działalność 39 389  
  Wydatki bieżące 39 389  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 400 



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 6

 85401 Świetlice szkolne  1 400
  Wydatki bieżące  1 400
900  Gospodarka komunalna i ochrona przeciwpożarowa 814 000 62 623 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 250 000  
  Wydatki majątkowe 250 000  
 90002 Gospodarka odpadami 464 000  
  Wydatki majątkowe 464 000  
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  42 000
  Wydatki bieżące  42 000
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  20 623
  Wydatki bieżące  20 623
 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000  
  Wydatki bieżące 100 000  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  95 000 
 92116 Biblioteki  95 000
  Wydatki bieżące  95 000
  RAZEM w tym: 1 006 139 1 553 226
  wydatki bieżące 161 389 1 149 496
  wydatki majątkowe 844 750 403 730

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 7

Tabela Nr 2.1 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Zmiana w wydatkach bieżących budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność  180 000 
 60016 Drogi publiczne gminne  180 000
  Wydatki bieżące w tym:  180 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  180 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  180 000
700  Gospodarka mieszkaniowa  14 274 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14 274
  Wydatki bieżące w tym:  14 274
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  14 274
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  14 274
710  Działalność usługowa  37 820 
 70005 Plany zagospodarowania przestrzennego  37 820
  Wydatki bieżące w tym:  37 820
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  37 820
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  37 820
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000 
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  22 000
  Wydatki bieżące w tym:  22 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  22 000
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000
757  Obsługa długu publicznego  150 000 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  150 000
  Wydatki bieżące w tym:  150 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  150 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  150 000
801  Oświata i wychowanie 1 400 518 390 
 80101 Szkoły podstawowe 840 252 994
  Wydatki bieżące w tym: 840 252 994
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  252 514
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  252 514
  2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 840  

  2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3  480

 80110 Gimnazja 560 265 396
  Wydatki bieżące w tym: 560 265 396



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 8

  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  264 476
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  264 476
  2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 560  

  2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3  920

852  Pomoc społeczna 37 750 85 139 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 000 35 639
  Wydatki bieżące w tym: 12 000 35 639
  1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000  

  2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  35 639 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  45 750
  Wydatki bieżące w tym:  45 750
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  45 750
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 000
  1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  18 750
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000  
  Wydatki bieżące w tym: 22 000  
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 22 000  
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22 000  
 85295 Pozostała działalność 3 750 3 750
  Wydatki bieżące w tym: 3 750 3 750
  1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 750  

  2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3  3 750 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 389  
 85395 Pozostała działalność 39 389  
  Wydatki bieżące w tym: 39 389  

  1. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 39 389  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 400 
 85401 Świetlice szkolne  1 400
  Wydatki bieżące w tym:  1 400
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  200
  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200
  2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 200
900  Gospodarka komunalna i ochrona przeciwpożarowa 100 000 62 623 
 90002 Oczyszczanie miast i wsi  42 000
  Wydatki bieżące w tym:  42 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  42 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  42 000
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  20 623
  Wydatki bieżące w tym:  20 623
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  20 623
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 623
 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000  
  Wydatki bieżące w tym: 100 000  
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 100 000  
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  95 000 
 92116 Biblioteki  95 000
  Wydatki bieżące w tym:  95 000



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 9

  1. Wydatki na dotacje na zadania bieżące  95 000
  RAZEM 178 539 1 166 646 

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 10

Tabela Nr 2.2 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Zmiana w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział 
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane ze 
środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach 
publicznych w tym:

środki, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach 
publicznych Rozdział 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 
w tym: 

Zwiększenia 
w tym: Zmniejszenia 

w tym:
Zwiększenia 
w tym:

Zmniejszenia 
w tym:

Zwiększenia 
w tym:

Zmniejszenia 
w tym:

Zwiększenia 
w tym:

600 Transport 
i łączność 40 250 403 730 40 250 403 730     

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  172 000  172 000     

 

budowa odcinka 
chodnika 
o długości ok. 225 
mb w ciągu DW 
nr 980 Jurków – 
Biecz w m. 
Rożnowice

 172 000  172 000   

  

60016 Drogi publiczne 
gminne 40 250 200 000 40 250 200 000     

 

remont 
nawierzchni 
jezdni i chodnika 
drogi gminnej 
Racławice – Biecz 
K270014 oraz 
budowa nowego 
odcinka chodnika 
przy tej drodze” 
w ramach 
„Narodowego 
Programu 
Przebudowy Dróg 
Lokalnych

40 250  40 250    

  

 

budowa odcinka 
chodnika w ciągu 
drogi gminnej 
Biecz - Załawie

 200 000  200 000   

  
60017 Drogi wewnętrzne  31 730  31 730     

 modernizacja dróg 
dojazdowych  31 730  31 730     

630 Turystyka 20 000  20 000 0 20 000    

63003
Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 

20 000  20 000 0 20 000  
  



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 11

turystyki

 

Małopolski 
System Informacji 
Turystycznej – 
adaptacja 
pomieszczeń 
piwnic Ratusza 
dla Punktu 
Informacji 
Turystycznej 
w Bieczu

20 000  20 000 0 20 000  

  

801 Oświata 
i wychowanie 88 600 18 100 70 500 0 52 400    

80101 Szkoły 
podstawowe 88 600 18 100 70 500 0 52 400    
budowa Zespołu 
Szkolno – 
Przedszkolnego 
w Binarowej wraz 
z salą 
gimnastyczną 
w Binarowej

70 500 18 100 52 400  52 400  

  
 

przyłącz gazowy 
do szkoły 
w Binarowej

8 100  8 100    
  

 

budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
przy Zespole 
Szkół Nr 1 w 
Bieczu

10 000  10 000    

  

900 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

714 000  714 000  714 000  387 500 

 

90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona 
środowiska

250 000  250 000  250 000  

  

 

porządkowanie 
gospodarki wodno 
- ściekowej 
w zlewni rzeki 
Ropy – budowa 
oczyszczalni 
ścieków dla 
Gminy Biecz, 
budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w m.: 
Binarowa, 
Korczyna, 
Strzeszyn oraz 
poprawa stanu 
zaopatrzenia 
w wodę miasta 
Biecz

250 000  250 000  250 000  

  

90002 Gospodarka 
odpadami 464 000  464 000  464 000  387 500  

 

wdrożenie 
systemu 
selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych na 
terenie Gminy 
Biecz

464 000  464 000  464 000  387 500

 



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 12

RAZEM 862 850 421 830 844 750 403 730 786 400  387 500  

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 13

Tabela nr 3 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizacje zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010. 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki
 DOCHODY     
1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  120 856  
1.1 Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej  90011 74 875  
 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   74 875  
1.2 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  90019 45 981  
 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)   45 981  
 WYDATKI     
3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   120 856 
3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  81 987

3.1.1 Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 
i gospodarce wodnej w tym:    81 987

 budowa oczyszczalni przydomowej w Sitnicy    30 000

 budowa zespołów oczyszczających dla kanalizacji deszczowej przy ul. Fuska, Grunwaldzkiej, 
Grodzkiej, Kazimierza Wielkiego i Kolejowej w Bieczu – etap I ul. Kolejowa    51 987

3.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  20 623

3.2.1 Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 
zadrzewień, zakrzewień oraz parków    20 623

3.3 Pozostała działalność  90095  18 246
3.3.1 Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych    10 000
3.3.2 Wspieranie zadań przeciwdziałających zanieczyszczeniom    8 246

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 14

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Limit wydatków w latach 

Lp. Program, jego cel i zadania Cel Realizator 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 2010 2011 2012 

1 
Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy - budowa 
oczyszczalni ścieków dla Gminy Biecz, budowa kanalizacji sanitarnej w m.:Binarowa, 
Korczyna, Strzeszyn oraz poprawa zaopatrzenia w wodę miasta Biecz

Ochrona środowiska
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2009 - 2011 9 250 000 4 350 000 4 760 000  

2 
Wpłata składki na rzecz Zwiazku Gmin Ziemi Gorlickiej na realizację programu 
pn."Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Ziemi 
Gorlickiej"

Oszczędność zapotrzebowania na 
ciepło

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2008 - 2011 3 301 551 1 607 000 1 400 000  

3 Budowa budynku Zespołu Szkolno– Przedszkolnego w Binarowej wraz z salą 
gimnastyczną

Podniesienie jakości kształcenia, 
wyrównanie szans edukacyjnych 

dla uczniów wiejskich

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2007 - 2010 5 633 427 4 097 600 300 000  

4 Modernizacja i wyposażenie Domu Ludowego w Grudnej Kępskiej Wzrost atrakcyjności wsi
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2009 - 2010 685 000 605 000   

5 Rewitalizacja układu staromiejskiego miasta Biecza dla rozwoju produktu turystycznego - 
część I Rozwój produktu turystycznego

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2008 - 2013 11 601 000 5 899 992 5 200 000  

6 Wdrożenie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Biecz Ochrona środowiska
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2009 - 2011 2 706 000  2 631 000  

7 Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy Ochrona środowiska
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2007 - 2012 17 831 453 102 300 7 542 227 10 057 686

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza - Gmina Biecz Ochrona środowiska
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2008 - 2012 21 040 750 10 000 8 956 550 11 491 040



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 15

9 Budowa budynku Domu Ludowego z Remizą OSP w Bugaju wraz z kotłownią gazową 
oraz zagospodarowanie terenu Wzrost atrakcyjności wsi

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2010-2011 663 000 13 000 650 000

 

10 Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Domu Ludowego wraz z adaptacją na bibliotekę 
zlokalizowanego na działce nr ew. 490 w m. Rożnowice Wzrost atrakcyjności wsi

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2010-2012 1 100 000 11 000 489 000 600 000

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 16

Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Wydatki na programy zrealizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
Wysokość wydatków w roku 2010 

Lp. Program Realizator 
Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe Środki własne 

Środki, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach 
publicznych 

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011 

4 350 000 4 760 000
1

Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy - budowa oczyszczalni 
ścieków dla Gminy Biecz, budowa kanalizacji sanitarnej w m.:Binarowa, Korczyna, Strzeszyn 
oraz poprawa zaopatrzenia w wodę miasta Biecz

Urząd Miejski 
w Bieczu

2009 - 
2011 9 250 000

     4 350 000   

4 097 600 300 000
2 Budowa budynku Zespołu Szkolno– Przedszkolnego w Binarowej wraz z salą gimnastyczną Urząd Miejski 

w Bieczu
2007 - 
2010 5 633 427

1 097 600 3 000 000  
605 000  

3 Modernizacja i wyposażenie Domu Ludowego w Grudnej Kępskiej Urząd Miejski 
w Bieczu

2009 - 
2010 685 000

192 315 412 685  
5 899 992 5 200 000

4 Rewitalizacja układu staromiejskiego miasta Biecza dla rozwoju produktu turystycznego - część 
I

Urząd Miejski 
w Bieczu

2008 - 
2013 11 601 000

2 785 231 3 114 761  
 2 631 000

5 Wdrożenie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Biecz Urząd Miejski 
w Bieczu 2009 -2011 2 706 000

   
102 300 7 542 227

6 Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy Urząd Miejski 
w Bieczu

2007 - 
2012 17 831 453

95 333 6 967  
10 000 8 956 550

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza - Gmina Biecz Urząd Miejski 
w Bieczu

2008 - 
2012 21 040 750

3 000 7 000  
281 954 281 854

8 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej
Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bieczu

2010 - 
2012 845 861

39 389 242 565  

13 000 650 0009 Budowa budynku Domu Ludowego z Remizą OSP w Bugaju wraz z kotłownią gazową oraz 
zagospodarowanie terenu

Urząd Miejski 
w Bieczu 2010-2011 663 000

13 000   



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 17

11 000 489 000
10 Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Domu Ludowego wraz z adaptacją na bibliotekę 

zlokalizowanego na działce nr ew. 490 w m. Rożnowice
Urząd Miejski 
w Bieczu 2010-2012 1 100 000

11 000   

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 18

Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO NA LATA 2010 – 2019 

 
Wykonanie PROGNOZA 

Lp Treść 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

I Dochody budżetu ogółem w tym: 38 292 579 51 234 820 59 814 000 54 345 000 41 100 000 40 788 000 42 465 000 44 213 000 46 036 000 47 983 000 49 957 000 
1 Podatki i opłaty lokalne 3 401 500 3 496 000 3 635 612 3 780 233 3 930 000 4 050 000 4 171 000 4 296 000 4 424 000 4 600 000 4 784 000
2 Udziały w podatkach państwowych 4 076 871 3 935 000 4 132 000 4 741 000 4 978 000 5 227 000 5 488 000 5 762 000 6 050 000 6 353 000 6 600 000
3 Dochody z mienia 971 600 450 500 2 659 000 679 000 699 000 720 000 742 000 764 000 787 000 811 000 850 000
4 Subwencje 18 995 031 20 659 327 20 556 000 21 378 000 22 233 000 21 122 000 21 967 000 22 845 000 23 758 000 24 708 000 25 696 000
5 Dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 5 852 714 9 398 339 6 156 000 6 464 000 6 787 000 7 126 000 7 482 000 7 856 000 8 249 000 8 662 000 9 095 000
6 Dotacje na zadania własne, dotacje na porozumienia 1 410 730 2 704 582 621 000 652 000 685 000 720 000 756 000 794 000 834 000 876 000 920 000
7 Środki Unii Europejskiej 1 353 502 7 259 952 20 336 388 14 897 767        
8 Pozostałe dochody 2 230 631 3 331 120 1 718 000 1 753 000 1 788 000 1 823 000 1 859 000 1 896 000 1 934 000 1 973 000 2 012 000
II Przychody budżetu ogółem w tym: 5 202 596 14 575 736 1 879 159 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.1 Pożyczki  1 880 000 1 879 159         
2.2 Kredyty i pozyczki  6 273 012          
2.3 Papiery wartościowe 5 000 000 5 000 000          

2.3.1

w tym: przychody z pożyczek, kredytów i papierów 
wartościowych zaciąganych w związku ze środkami 
przyrzeczonymi w umowie z podmiotem 
przekazujacym środki z art.. 5 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych

 1 880 000 1 879 159         



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 19

2.4

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
pozostajacych na rachunku bieżącym budżetu po 
rozliczeniu kredytów i pożyczek i papierów 
wartościowych

202 596 1 422 724          

2.5 Nadwyżka z lat ubiegłych            
 Ogółem poz. I i II 43 495 175 65 810 556 61 693 159 54 345 000 41 100 000 40 788 000 42 465 000 44 213 000 46 036 000 47 983 000 49 957 000 
III Wydatki budżetu ogółem w tym: 40 700 479 63 894 820 55 581 523 51 716 952 38 073 846 37 334 164 39 613 264 41 592 159 44 536 000 45 983 000 47 957 000 
3.1 Wydatki bieżące w tym: 31 024 339 39 706 553 25 601 189 30 388 353 25 992 164 33 441 164 35 277 264 36 457 000 37 778 000 38 983 000 39 957 000

3.1.1 obsługa długu publicznego (odsetki + dyskonto od 
papierów wartościowych) 600 000 650 000 500 000 450 000 400 000 300 000 250 000 200 000 150 000 100 000 50 000

3.1.2 wydatki bieżące z udziałem środków z art.. 5 ust. 
3 ustawy o finansach publicznych  401 083 281 954 281 952        

3.2 Wydatki majątkowe w tym: 9 676 140 24 168 267 29 980 334 21 328 599 12 081 682 3 893 000 4 336 000 5 135 159 6 758 000 7 000 000 8 000 000

3.2.1 wydatki majatkowe z udziałem środków z art.. 5 ust. 
3 ustawy o finansach publicznych 4 041 926 15 704 627 29 980 334 21 328 599        

3.3 Potencjalne spłaty udzielonych poręczeń i gwarancji  20 000          
IV Rozchody budżetu ogółem w tym: 2 794 696 1 915 736 6 111 636 2 628 048 3 026 154 3 453 836 2 851 736 2 620 841 1 500 000 2 000 000 2 000 000 
4.1 Spłata pożyczek 299 795 271 736 4 030 895 271 736 271 736 271 736 271 736     
4.2 Spłata kredytów 2 494 901 1 644 000 2 080 741 2 356 312 1 754 418 2 182 100 1 580 000 1 120 841 0   
4.3 Wykup papierów wartościowych     1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 500 000 1 500 000 2 000 000 2 000 000
V Ogółem 3.1.1 + IV 3 394 696 2 565 736 6 611 636 3 078 048 3 426 154 3 753 836 3 101 736 2 820 841 1 650 000 2 100 000 2 050 000 

5.1

w tym: spłata pożyczek, kredytów i papierów 
wartościowych zaciągniętych w związku ze 
środkami przyrzeczonymi w umowie z podmiotem 
przekazujacym środki z art. 5 ust. 3 ustawy 
o finansach publ.

  3 759 159         

VI Obciążenia budżetu 3.1.1+3.3+4.1+4.2+4.3-5.1 3 394 696 2 585 736 2 852 477 3 078 048 3 426 154 3 753 836 3 101 736 2 820 841 1 650 000 2 100 000 2 050 000 
VII Umorzenia pożyczek 54 318           

VIII Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 
z tytułu kredytów, pożyczek, emisji obligacji 13 075 816 24 313 092 20 080 615 17 452 567 14 426 413 10 972 577 8 120 841 5 500 000 4 000 000 2 000 000 0 

8.1

w tym: dług publiczny powstały w związku ze 
środkami określonymi w umowie z podmiotem 
dysponujacym środkami z art. 5 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych

 1 880 000          

IX Saldo zadłużenia (VI - 5.1) 13 075 816 22 433 092 20 080 615 17 452 567 14 426 413 10 972 577 8 120 841 5 500 000 4 000 000 2 000 000 0 
X Wskaźniki zadłużenia            

10.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia raty kredytów 
i pożyczek i odsetki dochody ogółem (VI : I < 15 %) 8,87 5,01 4,77 5,66 8,34 9,20 7,30 6,38 3,58 4,38 4,10



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 20

10.2
Wskażnik procentowy zadłużenia łączna kwota 
długu na koniec roku dochody ogółem (8.2 : I < 60 
%)

34,15 43,78 33,57 32,11 35,10 26,90 19,12 12,44 8,69 4,17 0,00

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman



Id: PHFKO-PUMKU-PRCBJ-TOQMG-ULAQA. Podpisany Strona 21

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/486/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biecz. 

 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenia Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 95 000  95 000 

 92116 Biblioteki 95 000  95 000
    dotacja podmiotowa 95 000

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman


